
                                                                                                                                                                                                                                             Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                la Documentația standard  nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,] 

 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1768401064505 din 14.01.2026 

Obiectul achiziției: Apă Potabilă 

         

Lot Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preț unitar 

(fără 

TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

41110000
-3 

Apă potabilă plată în 

butelii de 19 litri cu mâner 
buc 900 

 

38,80 

 

46,56 

 

34920,00 

 

41904,00 

Livrarea se va 

efectua în decurs 
de maxim 24 ore 

de la solicitare și 

pe adresele cerute 

la comanda 
Beneficiarului. 

Apă potabilă plată 

în ambalaj din plastic (PET) de 0,5 litri 
buc 14000 

 
4,80 

 
5,76 

 
67200,00 

 
80640,00 

Apă potabilă carbogazoasă 

în ambalaj din plastic (PET) de 0,5 litri 
buc 5000 

 

4,80 

 

5,76 

 

24000,00 

 

28800,00 

Apă potabilă plată 

în ambalaj din sticlă (0,33 litri) 
buc 3500 

 

14,20 

 

17,04 

 

49700,00 

 

59640,00 

Apă potabilă carbogazoasă 

în ambalaj din sticlă (0,33 litri) 
buc 1000 

 
14,20 

 
17,04 

 
14200,00 

 
17040,00 

Dozatoare de apă (cooler) pentru butelii 

de 19 litri 
buc 30 

 

Grătuit 

 

Grătuit 

 

Grătuit 

 

Grătuit 

TOTAL      190020,00 228024,00  

 



Semnat:___________ Numele, Prenumele: Morteanu Roman      În calitate de: Manager-șef Vânzări și relații cu clienții 

Ofertantul: BEERMASTER GROUP SRL     Adresa: mun.Balti, str. M.Sadoveanu 35 
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